
UCHWAŁA NR XL/304/2014
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości odpisu na fundusz zdrowotny nauczycieli w roku 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013r., 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318/ w związku z art. 72 ust.1 i art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela /Dz.U. z 2006r. Nr 97 poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 
80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, 
z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 
800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 908, 
poz. 1544, z 2013r. poz. 675, poz. 1421/ Rada Gminy Wodzisław uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przeznacza się środki finansowe na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających 
z opieki zdrowotnej w wysokości 0,1% planowanych rocznych środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
w danym roku kalendarzowym. 

§ 2. Środki finansowe o których mowa § 1 określane są na każdy rok w planach finansowych szkół. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

Id: 77E042DD-7A29-41F7-98AA-687DCFFDB246. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 72 ust. 1 i 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela /Dz. U. Nr 97, poz. 674 z

późn. zm./ organ prowadzący szkoły przeznacza coroczniew budżecie odpowiednieśrodki finansowe na pomoc

zdrowotną dla nauczycielikorzystającychz opieki zdrowotnej.

Id: 77E042DD-7A29-41F7-98AA-687DCFFDB246. Podpisany Strona 1




